ogłasza konkurs ofert na najem powierzchni pod automaty vendingowe w różnych lokalizacjach 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z wyłączeniem budynku Centrum Sportowo-

Rehabilitacyjnego oraz budynku Centrum Symulacji Medycznych. 

Cena wywoławcza 1800,00 zł netto/m2/miesiąc (słownie: tysiąc osiemset złotych 00/100). 

Wadium 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy) z dopiskiem „Oferta na automaty vendingowe 

kawowe”, należy wpłacić do dnia 25.02.2026 r. na rachunek bankowy prowadzony przez: 

Bank Millennium 51 1160 2202 0000 0003 0813 1638